
6. jednání RM Březová dne 8. června 2015

USNESENÍ - ZÁPIS
ze 6. řádného zasedání Rady města Březová, které se konalo dne 8.6.2015 
od 15.00 hodin v kanceláři tajemnice MěÚ Březová

Přítomni: p.Bouda, p.Jiříček, p.Brandl, p.Runtová, p.Šafnerová
1. Jmenování ověřovatelů: p.Jiříček, p.Runtová 
2. Kontrola úkolů: K dnešnímu dni nebyly uloženy žádné úkoly.
3. Hlavní zprávy:
a) Příprava 5. zasedání ZM (29.6.2015)
b) 2. rozpočtové opatření v roce 2015
4. Zápisy z komisí:
a) Zápis z místního šetření komise výstavby ze dne 18.5.2015
b) Zápis z jednání komise sociální a zdravotní ze dne 1.6.2015
b) Zápis z jednání komise kulturní ze dne 21.5.2015
6. Různé:
a) Darovací smlouva – Rudolecký kotlík
b) Smlouvy o reklamě – Rudolecký kotlík
c) Vyřazení majetku Mateřské školy, Komenského 11
d) Dohoda o uznání a úhradě dluhu – p.Horák D.
e) Žádost o změnu nájemní smlouvy – p.Škop
f) Žádost o změnu nájemní smlouvy – p.Eger
g) Bezplatný pronájem sklepních prostor v čp.226 ul.Okružní
h) Záměr prodloužení pronájmu nebyt.prostor v čp.226 ul.Okružní
i) Záměr pronájmu nebytových prostor v čp.138 nám.Míru
j) Žádost o výměnu bytu v čp.135 nám.Míru a čp.114 ul.Hlavní
k) Smlouva o zřízení věcného břemene v k.ú.Lobzy u Březové
l) Smlouva o dílo na vypracování „Pasportizace bývalé obce Paseka“
m) Pronájem pozemku p.č.994 a 133/1 v k.ú.Rudolec u Březové od Státního 
pozemkového úřadu
n) Schválení řidičů Ford Tranzit pro dopravu florbalového klubu
o) Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí individuální dotace – Nemethová M. – dětský 
letní tábor
p) Dodatek č.3 k Rámcové dohodě – O2 Czech Republic a.s.
7. Na vědomí:
a) Zápisy z pracovního setkání s Policií Sokolov-venkov a Městskou policií Sokolov ze 
dne 18.5.2015 a 1.6.2015
b) Zápis z porady jednatelů Vodohospodářského sdružení měst a obcí Sokolovska ze 
dne 3.6.2015
c) Informace k rekonstrukci „2 etapa MFC“ (vícenáklady)
RM přijala tato usnesení:
Usnesení č.176/14
RM doporučuje ZM schválit tento program 5. zasedání ZM (29.6.2015):
1.  Zahájení
2.  Volba návrhové komise
3.  Zpráva o činnosti RM od posledního ZM
4.  Zpráva o činnosti výborů
5.  Kontrola úkolů



6.  Interpelace občanů
7.  2.rozpočtové opatření v roce 2015
8.  Různé
Hlasováno: 5 pro
Usnesení č.177/15
RM doporučuje ZM schválit 2. rozpočtové opatření v roce 2015.
Hlasováno: 5 pro
Usnesení č.178/15
RM doporučuje ZM schválit záměr prodeje části pozemku p.č.481/1 o výměře cca 
600 m2 v k.ú. Březová u Sokolova za cenu 190,--Kč/m2
Hlasováno: 5 pro
Usnesení č.179/15
RM neschvaluje záměr pronájmu části pozemku p.č.167/1 o výměře 5926 m2 v 
k.ú.Šabina.
Hlasováno: 5 pro
Usnesení č.180/15
RM doporučuje ZM schválit záměr prodeje části pozemku p.č.365/1 o výměře cca 
200 m2 v k.ú.Vranov u Rovné za cenu 120,--Kč/m2.
Hlasováno: 5 pro
Usnesení č.181/15
RM schvaluje přidělení bytu č.4 o velikosti 1+1 v čp.121 ul.Komenského Lucii 
Michalíčkové bytem Březová, Okružní čp.169.
RM pověřuje starostu města podpisem nájemní smlouvy po úhradě příslušné jistoty.
Hlasováno: 5 pro
Usnesení č.182/15
RM schvaluje přidělení bytu č.9 o velikosti 1+1 v čp.121 ul.Komenského p.Martinu 
Holubovi bytem Březová, Okružní čp.174.
RM pověřuje starostu města podpisem nájemní smlouvy po úhradě příslušné jistoty.
Hlasováno: 5 pro
Usnesení č.183/15
RM schvaluje p.Markovi Eichingerovi bytem Březová, Okružní čp.199 finanční 
příspěvek na krytí nákladů spojených s pohřbem otce ve výši 2.000,--Kč (z rozpočtu 
města).
Hlasováno: 5 pro
Usnesení č.184/15
RM schvaluje p.Janissové Ditě bytem Březová, Okružní čp.349 finanční příspěvek na 
krytí nákladů spojených s pobytem syna na škole v přírodě ve výši 1.000,--Kč (z 
rozpočtu města).
Pan starosta požádal dle zákona o vyloučení z hlasování.
Hlasováno: 4 pro
Usnesení č.185/15
RM schvaluje p.Rakašové Simoně bytem Březová Komenského čp.121 finanční 
příspěvek na krytí nákladů spojených s nákupem oblečení pro své nezletilé děti ve 
výši 3.000,--Kč (z rozpočtu města).
Hlasováno: 5 pro
Usnesení č.186/15
RM schvaluje darovací smlouvu č.RK1/15 s firmou DEKONTA a.s. Dřetovice 109 na 
finanční dar ve výši 5.000,--Kč pro akci „Rudolecký kotlík 2015“.



RM pověřuje starostu města podpisem příslušné smlouvy.
Hlasováno: 5 pro
Usnesení č.187/15
RM schvaluje uzavření smluv o reklamě v rámci akce „Rudolecký kotlík 2015“, který 
se uskuteční dne 20.6.2015 s:
GLOBUS ČR k.s. Karlovy Vary – Jenišov
Agentura osobní asistence a sociálního poradenství o.p.s. Sokolov
Geosan spol.s.r.o. Brno, Tuřanka 107
Údržba silnic Karlovarského kraje a.s. Otovice, Na Vlečce 177
ISLA Tepelné izolace Sokolov, Javorová 2190
CHEMONTAS s.r.o. Sokolov, Tovární 2093
VERTIKAL s.r.o. Ostrov, U koupaliště 1071
ALGON PLUS-AUTO a.s. Praha 5, Ringhofferova 1/115
RM pověřuje starostu města podpisem všech příslušných smluv.
Hlasováno: 5 pro
Usnesení č.188/15
RM schvaluje vyřazení nepotřebného majetku Mateřské školy, Komenského čp.11 dle
předloženého návrhu.
Hlasováno: 5 pro
Usnesení č.189/15
RM schvaluje uzavření Dohody o uznání a úhradě dluhu ve výši 9.118,--Kč 
s p.Davidem Horákem bytem Březová, nám.Míru čp.139. Dluh je za nájemné a služby
spojené s užíváním bytu za měsíce 3-4/2015 a poplatku z prodlení.
RM pověřuje starostu města podpisem příslušné dohody.
Hlasováno: 5 pro
Usnesení č.190/15
RM schvaluje změnu nájemní smlouvy na byt č.2 v čp.231 nám.Míru (nájemce 
p.Škop) z doby určité na dobu neurčitou.
RM pověřuje starostu města podpisem příslušné smlouvy.
Hlasováno: 5 pro
Usnesení č.191/15
RM schvaluje změnu nájemní smlouvy na byt č.3 v čp.140 ul.Dvořákova (nájemce 
p.Eger) z doby určité na dobu neurčitou.
RM pověřuje starostu města podpisem příslušné smlouvy.
Hlasováno: 5 pro
Usnesení č.192/15
RM schvaluje bezplatný pronájem nebytových prostor – sklepní prostory v čp.226 
ul.Okružní občanskému sdružení Střípky, U Divadla 341, Sokolov.
RM pověřuje starostu města podpisem příslušné smlouvy.
Hlasováno: 5 pro
Usnesení č.193/15
RM schvaluje záměr prodloužení pronájmu nebytových prostor v čp.226 ul.Okružní 
(domácí Hospic).
Hlasováno: 5 pro
Usnesení č.194/15
RM schvaluje záměr pronájmu nebytových prostor v čp.138 na nám.Míru.
Hlasováno: 5 pro



Usnesení č.195/15
RM schvaluje výměnu bytu č.3 v čp.135 nám.Míru (nájemce p.Severeňuk) a bytu č.1 
v čp.114 ul.Hlavní (nájemce p.Hänsch.)
RM pověřuje starostu města podpisem příslušných nájemních smluv po předložení 
dokladu, že byt č.1 v čp.114 ul.Hlavní není v osobním vlastnictví p.Hänsch.
Hlasováno: 5 pro
Usnesení č.196/15
RM schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č.A.0390-00311 
z důvodu přestavby vedení „V490/491 – vedení 400 kV PRE-VIT“ na pozemku 
p.č.1025/1 v k.ú.Lobzy u Březové mezi Městem Březová a ČEPS s.s. Praha.
RM pověřuje starostu města podpisem příslušné smlouvy.
Hlasováno: 5 pro
Usnesení č.197/15
RM schvaluje uzavření Smlouvy o dílo na vypracování “Pasportizace bývalé obce 
Paseka“ mezi Městem Březová a ing.arch.Pavlem Krolákem Praha 5, Zázvorkova 
1998.
RM pověřuje starostu města podpisem příslušné smlouvy.
Hlasováno: 5 pro
Usnesení č.198/15
RM schvaluje pronájem pozemku p.č.994 o výměře 4 375 m2 v k.ú. Rudolec u 
Březové od Státního pozemkového úřadu – Krajský pozemkový úřad Karlovy Vary.
RM pověřuje starostu města podpisem příslušné nájemní smlouvy.
Hlasováno: 5 pro
Usnesení č.199/15
RM schvaluje pronájem pozemku p.č.133/1 (v rozsahu dle přiložené situace) v k.ú. 
Rudolec u Březové od Státního pozemkového úřadu – Krajský pozemkový úřad 
Karlovy Vary.
RM pověřuje starostu města podpisem příslušné nájemní smlouvy.
Hlasováno: 5 pro
Usnesení č.200/15
RM schvaluje další řidiče automobilu FORD Transit pro dopravu florbalového klubu:
Brandl Tomáš, bytem Březová, Komenského čp.346
Jirásek David, bytem Březová, Elektrárenská čp.184
Pšenička Radek, bytem Březová, nám.Míru čp.133
Zíka Jiří, bytem Březová, Smetanova čp.155
Hlasováno: 5 pro
Usnesení č.201/15
RM schvaluje poskytnutí individuální dotace ve výši 15.000 Kč z rozpočtu města 
Březová v roce 2015 Martině Nemethové, Františka Palackého 863, Kynšperk nad 
Ohří, na částečnou úhradu nájmu areálu pro pořádání letního dětského letního 
tábora v roce 2015. RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
individuální dotace ve výši 15.000 Kč s Martinou Nemethovou, Františka Palackého 
863, Kynšperk nad Ohří a pověřuje starostu města podpisem této smlouvy.
Hlasováno: 5 pro
Usnesení č.202/15
RM schvaluje dodatek č.3 k Rámcové dohodě č.VS/292683 mezi Městem Březová a 
O2 Czech Republic a.s. Praha 4-Michle.



RM pověřuje starostu města podpisem příslušného dodatku.
Hlasováno: 5 pro
Jednání ukončeno v 17.00 hodin
Zapsala: Kašparová Jana
Ověřili: Jan Jiříček, Eva Runtová
Schválil: Miroslav Bouda -  starosta města


	6. jednání RM Březová dne 8. června 2015

